
UCHWAŁA NR 115/630/2021 
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na 
Zamku Piastowskim w Raciborzu w celu zastępstwa pracownika w czasie jego usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO: 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Panią Grażynę Wójcik na stanowisku dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej  
i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu z dniem 8 marca 2021 r. na czas określony 
obejmujący okres usprawiedliwionej nieobecności Pani Marioli Jakackiej - Dyrektora Agencji Promocji Ziemi 
Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, tj. od dnia 08.03.2021 r. do 
dnia 30.06.2021 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Raciborskiemu - Grzegorzowi Swobodzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 marca 2021 r. 

 

  

Radca prawny 
 
 

Monika Woźniak-Goraus 

Starosta 
 
 

Grzegorz Swoboda 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do zadań zarządu powiatu należy zatrudnienie i zwalnianie

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) jeżeli zachodzi konieczność zastępstwa pracownika w czasie jego

usprawiedliwionej nieobecności w pracy, pracodawca może w tym celu zatrudnić innego

pracownika na podstawie umowy o pracę na czas określony, obejmujący czas tej nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 Kodeksu pracy Pan Grzegorz Swoboda - Starosta wraz

z Panią Mariolą Jakacką - Dyrektor Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania

Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu zgodnie postanowili, że z dniem

30.06.2021 r. na mocy porozumienia stron ulega rozwiązaniu umowa o pracę, a począwszy od

dnia 1 marca 2021 r. pracownik wykorzysta przysługujący proporcjonalnie urlop wypoczynkowy,

a następnie zostaje zwolniony z obowiązku świadczenia pracy.

W celu umożliwienia bieżącego i prawidłowego funkcjonowania Agencji Promocji Ziemi

Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu zasadne jest

zatrudnienie osoby na stanowisku dyrektora na czas określony obejmujący czas usprawiedliwionej

nieobecności Pani Marioli Jakackiej.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe

i uzasadnione.

Sekretarz powiatu

Beata Bańczyk

Starosta

Grzegorz Swoboda


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

